GODINE POLIFUNKSIONALE 16 KATE , ME 4 KATE PARKIM APARTAMENTI NR. D /3/ 1 5

NENTOKE NE RRUGEN "DRITAN HOXHA"’ TI RANE KJO PLANIMETRI ESHTE PARAPRAKE DHE MUND TE JETE

SUBJEKT | NDRYSHIMEVE TE VOGLA PER ARSYE TEKNIKE

i KUOTA +18.38

APARTAMENTI

SIP. E APARTAMENTIT  106.0 M2
SIP. E PERBASHKET 22.3 M?
SIP. TOTALE 128.3 M?
SIP.VERANDE 20.2 M?
POZICIONI NE KAT

APARTAMENT 2+1

SUBJEKT ZHVILLUES: "NOVA Construction-2012" sh.p.k




